=?i.§*l tY %*J
=.,,

o o ffi . G ro sso
REFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 0937 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 19 de julho

tit)0
l{a Sessão de:

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório.
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo no 12.048/202lde 0710612021

lflruRArüsEssÃo
0l t of rhL

CAMARA MUNICIPAL DE üACER T(

7*l:-ls:--tzoL-
H"ã. o8.S-soon":2i21
n t?,"tr^* \^)*

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 61212021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 41512021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica

ao Executivo Municipal a recuperaçáo viátriana região do Bom Sucesso, Catira,

Corixinha e nas Fazendas Toca Vaca e Santo Antônio, neste Município.

Em resposta, conforme manifestação junto ao Protocolo em

epígrafe, na data de 0510712021, da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística - SMIL, vimos informar a Vossa Excelência que, no momento, o

maquinário está atendendo outra ârea rural do Município; porém, aquelas

comunidades foram inseridas no cronograma de serviço da referida pasta, pana

prestação dos serviços ora solicitados.

Atenciosamente.

.q.NrÔNlq. nli BERATO DIAS
aceres

N

Av. Brasil, no I 19 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 I 0-906

Cáceres M f - Brasil - PABX: (065) 3223-3223- 1500 I 3223-4044 - )-\r!ttrQ-tl-0--!:1,ç§"t-t.!,gtxb-r-. ,1,:tttil.t1..

gat

202t